АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАРИОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 февраля 2023 г.
                                                               № 30

Об         утверждении       Перечня            объектов

Муниципального    образования      Ларионовское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский        муниципальный                 район

Ленинградской   области, в  отношении   которых

планируется       заключение          концессионных

соглашений в 2023 году.

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Ларионовское сельское поселение, в целях эффективного использования муниципального имущества, администрация муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень объектов муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, соответствии с Приложением.

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте муниципального образования http:// ларионово-адм.рф  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             С.Е.Воронцов

  Приложение

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (строительство и (или) реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта
	Планируемая форма заключения концессионного соглашения (по конкурсу/без конкурса)

	Котельная
	пос. Коммунары
	строительство
	теплоснабжение
	3,90 Гкал/час

	Тепловые сети
	пос. Коммунары
	реконструкция
	теплоснабжение
	2435 м

в двухтрубном измерении

	Котельная
	пос. Починок
	строительство
	теплоснабжение
	3,51 Гкал/час

	Тепловые сети
	пос. Починок
	реконструкция
	теплоснабжение
	2541 м

в двухтрубном измерении

	Котельная
	пос. Моторное
	строительство
	теплоснабжение
	1,18 Гкал/час

	Тепловые сети
	пос. Моторное
	реконструкция
	теплоснабжение
	843 м

в двухтрубном измерении

Исп.Бакаев В.В.  92-348

Разослано: дело-2,ОКХ-1, ООО «Интера»-1, ЗАО «ТВЭЛОблСервис»-1,  прокуратура -1